
/i~»°”*E_"‘\~‘\C9 _h.V“:‘\I '\\% In

‘yq’;;?‘C0 Fls U4
5"?

._v

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU R-ub,,i;c__.; ‘
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N° SFPE0012022
Processo Administrativo N° SFPE0012022

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 16/12/2022 10:15:33

TOTAL DO PROCESSO1 34.080,00

A AMARC F DA SILVA 1416924510001-92 34.080,06
HLOTE1 Quant.: 1 Num: 022 2200.00 Total: 26-400.00
ite|+i;1 Z Un7idad7e:|\/IESW7 “SW11/Tér”cZP*riOPRTA2*?“ ~'¢zWlod;lo:UNlCO
Descrioaoi CONTRATACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE
DO SITE OFlClAL DA PREFEITURA QUE DISPONIBILIZE INFORMACOES INSTITUCIONAIS, LICITACOES,
CON_\/ENIOS; DECRETOS, PORTARIAS, EDITAIS, LEIS, FROTA DE VEICULOS, GUIA DA CIDADE, BANNERS,
NOTICIAS, LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL), E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI N°
12.527/2011 - LEI DE ACESSO A INFORMACAO. ESPECIFICACOES TECNICAS E COMPATIBILIDADE: Banco de
dados hospedado em sen/idor em nuvem; Estar capacitado para funcionar em rede, com servidor dedicado, devendo
inioialmente servir pelo menos 30 (trinta) estagoes de trabalho; Ser instalado nos servidores da contratante; Fornecer
uma interagao com o usuario por meio de janelas (padrao Windows); Utilizar preferencialmente Sistemas de
Gerenciamento de Banco de Dados, ou SGBD, gratuitos (My Sql, postgre) ou proprietarios (MS SQL Server). sendo
que 0 custo da utilizagao deste banco proprietario ficara inteiramente as expensas da contratada; Oferecer atualizagao
automatica de versao. Ao iniciar o sistema verificar as novas versoes disponiveis remotamente e atualizar
automaticamente; Oferecer instalagao via internet; Todos os arquivos referentes aos documentos gerados pelo sistema,
deverao estar gravados dentro do banco de dados para maior seguranoa; Se conectar ao banco de dados
remotamente; Permitir as atualizaooes de licenoa de uso automaticamente, buscando as informaooes remotamente;
Disponibilizar quaisquer aprimoramentos, adequagoes e inova<;6es solicitadas pela contratante; Seguir os pararnetros
nacionais e internacionais de seguranqa da inforrnagao, conferindo a toda e qualquer informagao, dado, comunicaoao
ou conhecimento inserido no software ou por ele trabalhado os atributos de confidencialidade, integridade da
informagao, disponibilidade, autenticidade e irretratabilidade; Converter e inserir no software a ser licenciaclo toda a
base de dados constante do software anteriormente utilizado; Desenvolvimento do software em linguagem PHP com
Delphi no minimo xe8 RECURSOS DO SISTEMA - Cadastros; Cadastro de noticias; Cadastro de galeria de fotos;
Cadastro de videos; Cadastro de Audios; Cadastro de agentes (Prefeito, Vice e Secretarios); Permite adicionar 0
facebook na pagina do site; Permite configurar cores e temas para 0 site; Permite criar e publicar (noticias, eventos,
fotos e videos); Permite disponibilizar links; Permite publicar banner para frente do site; Permite publicar
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 26.40000
LOTE 2 Quant.: 1 Numi O38 640,00 Total: 7.680,00
Item: 2 Unidade: MES Marca: PROPRIA Modelo: UNICO
Descrigao; CONTRATACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO, ORGANlZACAO E HOSPEDAGEM DOS E-MAILS
INSTITUCIONAIS, 30 CAIXAS COM A CAPACIDADE DE 10G/CAIXA. ESPECIFICACOES TECNlCAS E
COMPATIBILIDADE: Tamanho de 10GB cada Antivirus e Antispam; Supone especializado pela contratada;
Sincronizagao em dispositivos moveis; Configuraoao de protocolo POP, IMAP e SMTP; Contatos; Calendario;
Relatorios de aoesso; Personalizaoao de logotipo no webmail; Layout amigavel e de facil acesso.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 640,00 -rota) item; 7530.09r;

% ll

Gerado em; 11/01/2023 08134147

1de2



Fl

$0 DE ‘/0
'3/ 3

CO/‘,1.’

J‘

S

05 >c
M.

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE Rubrica

M
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

all/m of/i//3 J4/r/l/1
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

Gerado em: 11/01/2023 08:34:47

MEMBRO DE APOIO EDIA  ASILVA

0/
2de2


